
 
 

Vytvořeno  27.7.2015 13:39:33 1

 
Poznámka:  Zveřejněna je pouze upravená verze dokumentu z důvodu dodržení přiměřenosti rozsahu 

zveřejňovaných osobních údajů podle zákona č. 101/2000 Sb., o ochraně osobních údajů 
v platném znění. Osobní údaje jsou v souladu s § 16, § 17 a § 95 zákona č. 128/2000 
Sb.,o obcích v platném znění. 

. 
 

bod jednání číslo    22  
 
 

 
Příspěvek do 20. sch ůze Rady m ěsta Ku řimi konané dne 01.07.2015  
 
Úklid podchodu pod nástupišti železni ční stanice Ku řim - rozhodnutí o 
přidělení zakázky 
 
 
Obsah materiálu: Důvodová zpráva 

 A - zpráva o posouzení a hodnocení nabídek 
B - smlouva o zajištění úklidu  

 
Materiál předkládá:  Mgr. Ing. Drago Sukalovský - Starosta 

 
Materiál zpracoval:  Alena Janoušková - Referentka odboru majetkoprávního 

 
 
 
Důvodová zpráva:  
 

Rozhodnutí o p řidělení zakázky m ěsta Ku řimi 
Název (předmět) zakázky: Úklid podchodu pod nástupišti železniční stanice Kuřim 
Evidenční číslo v knize zakázek: III-OMP-2015-005 
Zajišťující odbor (ZO): OMP, Janoušková 
Zajištěno v rozpočtu města: ORG 9016 000 000 
 
V souladu s Interní směrnicí Rady města Kuřimi č. S1/2015/RM, zadávání veřejných zakázek malého 
rozsahu, bylo zajišťujícím odborem - OMP - realizováno zadávací řízení na zakázku města Kuřimi s 
názvem „Úklid podchodu pod nástupišti železni ční stanice Ku řim“ . 
Rada města Kuřimi na své schůzi dne 10. 6. 2015 pod č. usnesení 338/2015 schválila zahájení 
zadávacího řízení na výběr zhotovitele zakázky „Úklid podchodu pod nástupišti železniční stanice 
Kuřim“, dále schválila znění výzvy k podání nabídky a jmenovala členy a náhradníky hodnotící komise. 
Zakázka je kryta schváleným rozpočtem města v ORG 9016 000 000. Prostřednictvím výzvy k podání 
nabídky byly získány nabídky 3 uchazečů.  
Na prvním jednání hodnotící komise dne 26. 6. 2015 proběhlo otevření obálek s nabídkami vč. 
kontroly úplnosti nabídek. Po prostudování nabídek proběhlo ještě dne 26. 06. 2015 druhé jednání, na 
kterém byly nabídky hodnoceny.  
 
Nejlepší nabídku městu učinila společnost Trikaya Property and Facility Management a.s., se sídlem 
Příkop 4, Brno, PSČ 602 00, IČ 29201357, která předložila nejnižší cenu ve výši 6.222 Kč za měsíc 
vč. DPH. 
OMP si dovoluje upozornit, že přestože rozhodujícím kritériem při výběru dodavatele byla cena, jeví se 
cena nabídnutá až podezřele nízká. Při představě, že DPH bude činit 21%, tj. 1.080,- Kč, činí odměna 



 
 

Vytvořeno  27.7.2015 13:39:33 2

zhotovitele pouhých 5.142,- Kč/měsíc s tím, že vodu si zhotovitel musí dovážet, samostatně dodávat 
pracovní a ochranné pomůcky včetně čistících prostředků. 
V současné době je úklid podchodu realizován 2x denně, a to i o víkendech. Vzhledem k tomu, že 
akciová společnost DPH musí odvést, jeví se OMP cenová nabídka velmi podhodnocena a vyjadřuje 
obavu o úroveň služeb, které za nabídnutou cenu budou firmou poskytovány. 
OMP prověřil, zda vítězná firma neprovádí úklid v současné době pro SŽDC v Kuřimi nebo v okolí, 
avšak získal zápornou odpověď. Firmu nikdo nezná. 
 
Ve výzvě k podání nabídky je zakotvena možnost odmítnout všechny předložené nabídky. 
 
 
 
Návrh na usnesení: 
 

RM  s o u h l a s í   s výsledkem hodnocení uvedeným ve zprávě o posouzení a hodnocení nabídek 
na zakázku „Úklid podchodu pod nástupišti železniční stanice Kuřim“ a schvaluje uzavření smlouvy o 
zajištění úklidu s Janem Pavlíčkem, Brněnská 1256, 664 34 Kuřim, IČ 74822853 za cenu ve výši 
7.990 Kč za měsíc vč. DPH. 
 
Termín plnění: 20. 7. 2015 (OMP) 
 
  

 
 
 
















	__KNS__0
	A - zpráva o posouzení a hodnocení nabídek - doc1467
	B - smlouva o zajištění úklidu - doc1468

